
(防護柵基準タイプ)

年
月
日

Gベース GBⅠ-400x1500x1000 (マルチ仕様）
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インサート M16-4ヶ
L=75mm

(施工用）

数量

4

規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 2

フランジ金具 HSJ-G50 2

フランジ金具

HSJ-G50-2ヶ
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連結用インサート

PインサートM16　L=75mm 2吊り金具(施工用)

L=75mm

（施工用・連結用）
インサート M16-2ヶ

L=75mm

（施工用）
インサート M16-2ヶ

インサート M16-2ヶ
L=75mm

(施工用・連結用)

インサート M16-2ヶ
L=75mm

（施工用）

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-077-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000681-S)
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-078-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000682-S)
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1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図

S1 D13  L=600mm

165

3
7
0

S5 S6 S7

225

135°

65

GBⅠ-400x1500x1000 (マルチ仕様）

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 32.180 kg

コンクリート体積 0.2270 m3

製品質量 555 kg

鉄筋
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〃

〃

〃
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2.597

1.638

材料表

Gベース

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-079-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000683-S)
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インサート M16-4ヶ
L=75mm

(施工用）

数量

4

規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 2

フランジ金具 HSJ-G50 2

フランジ金具

HSJ-G50-2ヶ
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連結用インサート

PインサートM16　L=75mm 2吊り金具(施工用)

L=75mm

（施工用・連結用）
インサート M16-2ヶ

L=75mm

（施工用）
インサート M16-2ヶ

インサート M16-2ヶ
L=75mm

(施工用・連結用)

インサート M16-2ヶ
L=75mm

（施工用）

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-033-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000669-S)
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1:30 配筋図
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-034-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000670-S)



40
R

2
1
0

65

65

65

65

1
6
0

1
6
0

225

40
R

40R

D13  L=480mm

1
4
0

17
0

170

D13  L=1240mm

100

1
0
0

23
5

D13  L=435mm

13
5°

135°

13
5°

(防護柵基準タイプ)

年
月
日

Gベース

1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図
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GBⅠ-400x1800x1000 (マルチ仕様）

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 35.408 kg

コンクリート体積 0.2518 m3

製品質量 615 kg

鉄筋
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〃

〃

〃
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1.560

4.776

13.930

0.638

3.898

0.647

1.310

0.840

3.701

1.433

2.597

1.638

材料表

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-035-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000671-S)
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インサート M16-4ヶ
L=75mm

(施工用）

数量

4

規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 2

フランジ金具 HSJ-G50 2

フランジ金具

HSJ-G50-2ヶ
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副資材数量表
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(施工用・連結用)

インサート M16-2ヶ
L=75mm

（施工用）

連結用インサート

PインサートM16　L=75mm 2吊り金具(施工用)

L=75mm

（施工用・連結用）
インサート M16-2ヶ

L=75mm

（施工用）
インサート M16-2ヶ

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-080-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000684-S)
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1:30 配筋図
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2021/7/19：社名表示の変更

-081-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000685-S)
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名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状
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2021/7/19：社名表示の変更

-082-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000686-S)
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2021/7/19：社名表示の変更

-036-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000672-S)
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項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度
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2021/7/19：社名表示の変更

-037-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000673-S)
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名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 51.365 kg

コンクリート体積 0.2750 m3

製品質量 685 kg
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項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度
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2021/7/19：社名表示の変更

-038-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000674-S)
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2021/7/19：社名表示の変更

-083-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000687-S)
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項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度
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単位体積重量
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2021/7/19：社名表示の変更

-084-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000688-S)
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合計 48.497 kg

コンクリート体積 0.2734 m3

製品質量 675 kg

鉄筋

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

S1

S2

S3

S4

S4

S4

S4

S5

S6

S7

S8

1

2

3

D16

D16

D10

D10

D13

D10

D10

D13

D13

D13

D16

8

8

6

8

1

1

3

4

4

8

3

0.840

1.450

0.190

0.870

0.870

0.650

0.780

1.230

0.480

0.435

0.550

1.560

1.560

0.560

0.560

0.995

0.560

0.560

0.995

0.995

0.995

1.560

10.483

18.096

0.638

3.898

0.866

0.364

1.310

4.895

1.910

3.463

2.574

名称 径 本数 長さ m
m当り
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質量 kg 形状

材料表
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単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0
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40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度
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N/mm2
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-

2021/7/19：社名表示の変更

-085-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000689-S)
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項　　　　　目
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単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度
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kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-039-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000675-S)
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項　　　　　目

鉄筋コンクリート
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鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度
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N/mm2

kN/m3
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-

2021/7/19：社名表示の変更

-040-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000676-S)
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名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状
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項　　　　　目
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-

2021/7/19：社名表示の変更

-041-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000677-S)
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2021/7/19：社名表示の変更

-086-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000690-S)
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14.0 (21.0)
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項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度
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衝　　突　　荷　　重
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-

2021/7/19：社名表示の変更

-087-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000691-S)
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m当り

質量 kg
質量 kg 形状

材料表
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14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目
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鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度
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N/mm2
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-

2021/7/19：社名表示の変更

-088-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000692-S)
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2021/7/19：社名表示の変更

-042-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000678-S)
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1:30 配筋図
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-043-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000679-S)
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1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図
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合計 57.851 kg

コンクリート体積 0.3214 m3

製品質量 795 kg
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1.750

0.190

0.870
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0.780

1.230

0.480

0.435

0.650

1.560

1.560

0.560
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0.995

0.560
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0.995
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1.560

11.731

21.840

0.638

4.385

0.866

0.364

1.310

6.119

2.388

4.328

3.042

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

材料表

〃 S44 D10 2 0.750 0.560 0.840

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN A種：P=55.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-044-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000680-S)


